
MUŽ/ŽENA

VÁS HLEDÁ
SKUPINA FIREM PKS:

 - JEN O TOM JEŠTĚ NEVÍ...

Brněnská 126/38  |  591 01 Žďár nad Sázavou 
tel.: 566 697 161

www.pks.cz

Aktuálně  
přijímáme  
i další kolegy

 CO BUDE  
 VAŠÍ HLAVNÍ NÁPLNÍ? 
 
- poslat nám Váš zajímavý životopis :)

- pohovořit si s námi u dobré kávy :)

- ukázat nám, co umíte velmi dobře  
 a přesvědčit nás o tom,  
 abychom Vám dali pracovní nabídku :) 

 KTERÉ VLASTNOSTI  
 U NÁS UPLATNÍTE? 
 
- jste pracovitý?

- baví Vás výzvy? 

- máte chuť se rozvíjet? 

 PROČ SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT? 
 
- jsme stabilní zaměstnavatel,  
 který umí ocenit dobře odvedenou práci

- umíme podporovat nové nápady

- dokážeme nabídnout celou řadu výhod

- máme vlastní závodní jídelnu,  
 kde se velmi dobře najíte

Mgr. Eva Michalová

tel.: 725 576 057 
e-mail: michalova@pks.cz

POKUD NÁM MÁTE CO NABÍDNOUT, OZVĚTE SE NÁM.

 JAKÉ POŽADAVKY  
 JSOU PRO NÁS DŮLEŽITÉ? 
 
- studovali jste obor,  
 který je pro nás zajímavý? 

- umíte něco mimořádného,  
 co nám můžete nabídnout? 

- máte díky své praxi zkušenosti,  
 které bychom mohli využít? 


